Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Pastrim i kanalit tek ish- Fusha e Aviacionit
dhe transporti i dherave e mbeturinave te ndertimit PK1-PK8 L=2350m”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24322-05-29-2019

5. Fondi limit : 2 366 910 (dy milion e tre qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntë qind e
dhjetë) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga momenti i
nenshkrimit te kontrates sipas grafikut te punimeve.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 10.06.2019
ora: 10:00